
Dz.U./S S84
28/04/2023
251417-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251417-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Autobusy i autokary
2023/S 084-251417

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 381510697
Adres pocztowy: Wiśniowa 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-520
Państwo: Polska
E-mail: zp@swws.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.swws.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swws
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/swws

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa autobusu turystycznego, trzyosiowego, wysokopokładowego, uprzywilejowanego o liczbie miejsc siedzących minimum 63 (61+1+1)/

maksimum 67 (65+1+1) (II postępowanie)

Numer referencyjny: 12/zp/23

II.1.2) Główny kod CPV
34121000 Autobusy i autokary

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@swws.edu.pl
www.swws.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/swws
https://platformazakupowa.pl/pn/swws


Dz.U./S S84
28/04/2023
251417-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego autobusu turystycznego, trzyosiowego, 
wysokopokładowego, uprzywilejowanego, wyprodukowanego w 2022 r. lub 2023 r., o liczbie miejsc 
siedzących minimum 63 (61+1+1)/maksimum 67 (65+1+1), kategorii M3 klasy III, przystosowanego do ruchu 
prawostronnego (kierownica i fotel kierowcy po lewej stronie pojazdu).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego autobusu turystycznego, trzyosiowego, 
wysokopokładowego, uprzywilejowanego, wyprodukowanego w 2022 r. lub 2023 r., o liczbie miejsc 
siedzących minimum 63 (61+1+1)/maksimum 67 (65+1+1), kategorii M3 klasy III, przystosowanego do 
ruchu prawostronnego (kierownica i fotel kierowcy po lewej stronie pojazdu). 2. Zamawiający wymaga, aby 
dostarczany pojazd spełniał co najmniej wymagania i warunki określone w poniższych przepisach i normach: 1) 
Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30 maja 2018r. w sprawie homologacji 
i nadzoru rynku pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, komponentów i oddzielnych zespołów 
technicznych przeznaczonych do tych pojazdów, zmieniające rozporządzenie (WE) nr 715/2007 i (WE) nr 
595/2009 oraz uchylające dyrektywę 2007/46/WE (Dz.U.UE.L.2018.151.1 z dnia 2018.06.14) - w zakresie 
wymagań dotyczących pojazdów kategorii M3. 2) Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 
nr 661/2009 z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie wymagań technicznych w zakresie homologacji typu pojazdów 
silnikowych dotyczących ich bezpieczeństwa ogólnego, ich przyczep oraz przeznaczonych dla nich układów, 
części i oddzielnych zespołów technicznych (Dz.U.UE.L.2009.200.1 z dnia 2009.07.31); 3) Rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2013 r., w sprawie homologacji typu pojazdów samochodowych i 
przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (Dz.U.2015.1475) - w zakresie wymagań dotyczących 
pojazdów kategorii M3; 4) Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 
z późn. zm.) - w zakresie wymagań dotyczących pojazdów kategorii M3; 5) Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 
r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych dla 
ustawy. 3. Autobus powinien spełniać wymogi dla pojazdów w zakresie emisji zanieczyszczeń (tlenków azotu, 
cząstek stałych oraz węglowodorów) oraz emisji dwutlenku węgla na poziomie obowiązującym na dzień 
odbioru pojazdu. 4. Oferowany autobus musi spełniać wymagania polskich przepisów umożliwiające rejestrację 
autobusu na terytorium RP z aktualnym świadectwem homologacji wydanym na terytorium UE. Zamawiający 
wymaga, aby świadectwo homologacji spełniało wymagania dotyczące homologacji pojazdów kategorii M3/
klasy III. Szczegółowy opis przedmiotu zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S84
28/04/2023
251417-2023-PL

3 / 4

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość unieważnienia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną 
mu przyznane. (informacja w ogłoszeniu o zamówieniu- art. 257 ustawy). 2 Termin wykonania zamówienia: 5 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie dłużej niż do dnia 30-11-2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik 
nr 8 do SWZ. 2. Umowa może być zmieniona w zakresie, o którym mowa w załączniku nr 8 do SWZ. 3. Przed 
zawarciem umowy wykonawca dostarczy Zamawiającemu: 1) zabezpieczenie należytego wykonania umowy; 2) 
umowa Konsorcjum (jeżeli dotyczy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S84
28/04/2023
251417-2023-PL

4 / 4

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 129).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


